EXPORTAMUNDI S.A.

Guayaquil, junio 30 de 2004

Señor abogado
ANTONIO PAZMIÑO YCAZA

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme comunicarle a usted que la Junta General de Accionistas de la compañía EXPORTAMUNDI S.A., en sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo Presidente de la misma, por un período de cinco años.

En el desempeño de su cargo usted ejercerá, de manera individual, la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, con las limitaciones establecidas en la Ley y en el Estatuto Social de la compañía.

EXPORTAMUNDI S.A., se constituyó mediante escritura pública otorgada el día 24 de junio de 2004, ante el Notario Trigésimo del cantón Guayaquil y se inscribió el 30 de junio del mismo año en el Registro Mercantil del mismo cantón.

Atentamente,

JAVIER FRANCO ANDRADE

Secretario Ad-Hoc

Acepto el cargo de PRESIDENTE, para el cual he sido designado.

Guayaquil, junio 30 de 2004.

ANTONIO PAŻMIÑO YCAZA C.I. 09-1096621-7

Nacionalidad: Ecuatoriano

REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1-. En la presente fecha queda inscrito el Nombramiento de PRESIDENTE de la compañía EXPORTAMUNDI S.A.; a favor de ANTONIO PAZMIÑO YCAZA; de fojas 85.192 a 85.194, Registro Mercantil número 13.207, Repertorio número 20.852.- Quedan incorporados los comprobantes de pago por los impuestos respectivos.- Guayaquil, veintiuno de Julio del dos mil cuatro.-



AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN GUAYAQUIL DELEGADA

ORDEN: 115756

LEGAL: JORGE GARCES

AMANUENSE-COMPUTO: SARA CARRIEL

DEPURADOR: ALEXANDRA CORONEL

ANOTACION-RAZON: LAURA ULLOA

REVISADO POR: